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Milli Görüş o konuşmaya ne dedi

Milli Görüş’ün gazetesi Milli Gazete de yaptığı haberle Cihangir İslam’a sahip çıktı.

Saadet Partisi İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Cihangir İslam’ın TBMM’deki konuşmasının yankıları sürüyor… Cihangir İslam
Meclis kürsüsünden yaptığı konuşmasında AKP’lilere “içinizden kaçı 15 Temmuz’da sokaktaydı” diye sorarak, “Aciz bir
kula kulluk ediyorsunuz, en çok aldanana kulluk ediyorsunuz; Allah'a kulluk etmiyorsunuz, âciz bir kula kulluk
ediyorsunuz” demişti. (İLGİLİ HABER İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN)

Bu sözler Meclis’te AKP’lileri ayağa kaldırmış, hemen ardından ise Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Cihangir İslam’ın
tweetleri ile ilgili soruşturma başlatması dikkat çekmişti. (İLGİLİ HABER İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN)

AKP’li yöneticilerin Cihangir İslam’a tepkileri devam ederken, Saadet Partisi’nin tavrı merak konusu olmuştu. Bugün Milli
Görüş’ün gazetesi Milli Gazete de yaptığı haberle Cihangir İslam’a sahip çıktı. Gazete haberinde Cihangir İslam’ın
konuşması sonrasında, yandaş medyanın ve AKP’li trollerin saldırıya geçtiğini yazdı. Ayrıca 15 Temmuz FETÖ darbe girişi
sırasında Cihangir İslam’ın hükümetin yanında yer aldığını söylediği ve darbeye karşı sokağa çıktığı mesajlar da paylaşıldı.
Ayrıca Cihangir İslam da Saadet Partisi'nin İstanbul Bağcılar'daki toplantısına katıldığını ve kendisini muhteşem bir
kalabalığın karşıladığını ifade etti.

SAADET LİDERİ KARAMOLLAOĞLU’NDAN CİHANGİR İSLAM’A DESTEK

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, Saadet Partisi Milletvekili Prof. Cihangir İslam’a karşı başlatılan linç
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kampanyasına sert bir dille tepki gösterdi.

Cihangir İslam’a destek çıkan Saadet lideri Karamollaoğlu, şunları söyledi:

“Efendim neymiş mesele? İddia ediyorlar ki Cihangir İslam Bey yaptığı konuşma ile 15 Temmuz darbesine karşı gösterilen
direnişi aşağılamış, darbenin yanında yer almış! Hayatı boyunca FETÖ ile bir kere bile yan yana gelmemiş bir insanı, FETÖ
ile yıllar boyu iş tutmuş insanların darbeci diye eleştirmesi akla mantığa sığar mı? 15 Temmuz gecesi daha cumhurbaşkanı
çağrı yapmandan sokağa çıkan ve sabaha kadar darbecilerle mücadele eden bir insanın bu duruşu aşağılaması akla
mantığa sığar mı? Biz biliyoruz ki burada mesele Cihangir Bey’in hakikatin tarafında tavizsiz bir şekilde duruyor olmasıdır.
Ya bu ülkeyi siz mahvettiniz. Türkiye’nin bekası ile Ak Parti’nin bekası aynı kefeye konulamaz. Ne ulemadan ne de ilim
erbabından bir tane eleştiren çıkmıyor. Ne hakimler gerekeni yapabiliyor ne de gazeteciler doğruyu söylüyor.  Babayiğitseniz
çıkın doğruları söyleyin bakalım! Herkes bilsin ki yalakalarla bu ülke ayağa kalkamaz.”

İşte gazetedeki o mesaj:
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